



La Strada Stenløse ApS

Egedal Center 40-42, 3660 Stenløse

CVR-nr. 31 28 22 17

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

Mark Beer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	La Strada Stenløse ApS Egedal Center 40-42 3660 Stenløse
	Telefon: 47 17 01 20 Telefax: 47 17 01 91
	CVR-nr.: 31 28 22 17 Stiftet: 1. marts 2008 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Theis P. Beer, direktør Torsten Beer, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Beer Holding II ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed indenfor tøjbranchen og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.682 t.kr. mod 3.021 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.681.803	3.021
2 Personaleomkostninger	-2.169.163	-2.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-260.350	-498
Driftsresultat	252.290	473
Andre finansielle indtægter	13.000	5
Øvrige finansielle omkostninger	-38.147	-39
Resultat før skat	227.143	439
Skat af årets resultat	-52.716	-97
Ordinært resultat efter skat	174.427	342
Årets resultat	174.427	342
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	0	142
Disponeret fra overført resultat	-25.573	0
Disponeret i alt	174.427	342

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	195
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	195
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	388.562	112
	Materielle anlægsaktiver i alt	388.562	112
	Anlægsaktiver i alt	388.562	307
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.614.966	2.911
	Varebeholdninger i alt	2.614.966	2.911
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	275.382	376
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.061.080	48
	Tilgodehavender i alt	1.336.462	424
	Likvide beholdninger	366.766	888
	Omsætningsaktiver i alt	4.318.194	4.223
	Aktiver i alt	4.706.756	4.530

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	292.885	319
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
	Egenkapital i alt	<u>617.885</u>	<u>644</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>9.474</u>	<u>41</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.474</u>	<u>41</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.158.264	1.120
	Gæld til tilknyttede virksomheder	826.728	844
	Gæld til associerede virksomheder	714.855	652
	Selskabsskat	282.370	270
	Anden gæld	1.097.180	944
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>15</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.079.397</u>	<u>3.845</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.079.397</u>	<u>3.845</u>
	Passiver i alt	<u>4.706.756</u>	<u>4.530</u>

8 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	295.900	93
	295.900	93
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.879.657	1.774
Pensioner	174.929	161
Andre omkostninger til social sikring	55.520	50
Personaleomkostninger i øvrigt	59.057	65
	2.169.163	2.050
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2017	4.669.900	4.670
Kostpris 30. september 2018	4.669.900	4.670
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-4.475.320	-4.008
Årets af-/nedskrivninger	-194.580	-467
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-4.669.900	-4.475
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	0	195

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	594.641	926
Tilgang i årets løb	342.694	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-331</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>937.335</u>	<u>595</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-483.003	-678
Årets af-/nedskrivninger	-65.770	-44
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>239</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-548.773</u>	<u>-483</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>388.562</u>	<u>112</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	318.458	177
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-25.573</u>	<u>142</u>
	<u>292.885</u>	<u>319</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200</u>
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beer Holding II ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
